1VVGSCH / VMKS
RUD Ketten
Rieger & Dietz GmbH u. Co. KG
73428 Aalen
Tlf. +49 7361 504-1370
Faks +49 7361 504-1460

• Forlat fareområdet, hvis dette er mulig.
• Overvåk alltid tilknyttede belastninger.
• For alt løfteutstyr må bruksanvisningen for
RUD-kjettingslynge følges.
Figur 3: Korrekt belastning
Figur 4: Feil belastning
KORREKT
  FEIL
Figur 2: VGSCH med avstandsskiver
4 VVGSCH / VMKS
 Betegnelser      WLL        ND        A          C D E  T            Vekt     Art.-nr.
   [t]          [mm]        [mm]        [mm]        [mm]         [mm]        [mm]         [kg/stk.]
 VMKS-4             0,63  4 14 22 10 30  42 0,12    7985243
 VVGSCH-6  1,5  6 17 22 10 21  36 0,15    7102022
 VVGSCH-8  2,5  8 21 26 12 32  48 0,26    7102023
 VVGSCH-10  4,0      10 27 34 16 35  61 0,65    7102024
 VVGSCH-13  6,7 13 33 42 20 41  78 1,35    7102025
 VVGSCH-16  10 16 38 49 24 49  96  2,5    7102026
 VVGSCH-20  16 20 47 60 30 57      108  3,9    7104284
 VVGSCH-22  20 22 53 76 36 72     132  6,7    7102027
3.4 Instruksjoner for regelmessig testing
En kvalifisert person skal med jevne mellomrom,
i henhold til bruk, men minst 1x per år, kontrollere
at utstyret fortsatt er egnet for bruk. (Se avsnitt 4